

التاريخ: 15 مايو 2019

المحترمين ،،،

السادة / شركة بورصة الكويت

تحية طيبة وبعد ،،،

مرفق طيه نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية (الربع الأول) ، علماً بأن مجلس إدارة الشركة قد اجتمع يوم الأربعاء الموافق 2019/05/15 الساعة 02:00 ظهراً وأقر البيانات المالية المرحلية المنتهية في 2019/03/31.

وتفضلوا بقبول وافر التحية ،،،



طلال جاسم البحر

رئيس مجلس الإدارة


لل فنادق والمنتجعات
Hotels & Resorts

Financial Quarter Ended on

31/03/2019

الفترة المرحلية المنتهية في

Company Name

اسم الشركة

IFA Hotels and Resorts KPSC

إيفا للفنادق والمنتجعات ش.م.ك.ع

Board of Directors Meeting Date



تاريخ اجتماع مجلس الإدارة

15/05/2019

التغيير (%)	الربع الأول المقارن	الربع الأول الحالي	البيان Statement
	First Quarter	First Quarter	
Change (%)	Comparative Period	Current Period	
	31/03/2018	31/03/2019	
557%	(709,395)	(4,660,974)	صافي الربح/(الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit/(Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
555%	(1.17)	(7.66)	ربحية/(خسارة) السهم الأساسية والمخفضة (فلس) Basic & Diluted Earnings/(Loss) per Share (fils)
2%	123,969,904	126,517,816	الموجودات المتداولة Current Assets
3%	287,046,236	295,544,422	إجمالي الموجودات Total Assets
46%	132,501,403	193,192,173	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
18%	218,582,989	259,012,110	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
(42)%	63,007,203	36,832,493	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
(44)%	6,969,606	3,918,254	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
479%	(817,637)	(4,735,818)	صافي الربح/(الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
(378)%	9.73%	(27.03)%	أرباح (خسائر) مرحلة / رأس المال المدفوع Retained Profit (Loss) / Paid-Up Share Capital

Loay

Increase/Decrease in Net Profit/(Loss) is due to	سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح/الخسارة
<ul style="list-style-type: none"> Decrease in Net income from sale of properties & hotel operations profit by KD 3.5Mil. Gain on sale of subsidiary increased by KD 250,863. Other operating expenses and charges increased by KD 588,596. 	<ul style="list-style-type: none"> إنخفاض الأرباح في صافي الدخل من بيع عقارات و عمليات الفندقة بمبلغ 3.5 مليون دينار كويتي. الربح من بيع شركة تابعة إرتفع بمبلغ 250,863 دينار كويتي. إرتفعت مصاريف التشغيل والاعباء الأخرى بمبلغ 588,596 دينار كويتي.
Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)	بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)
68,750	68,750
Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)	بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)
79,026	79,026

ختم الشركة Company Seal	التوقيع Signature	المسمى الوظيفي Title	الاسم Name
		رئيس مجلس الإدارة	طلال جاسم البحر

- Auditor Report Attached

- مرفق تقرير مراقب الحسابات